

Clean Supply A/S

Fabriksparken 10A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 14 64 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Erik Busk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clean Supply A/S Fabriksparken 10A 2600 Glostrup
	Telefon: 43434455
	CVR-nr.: 21 14 64 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ricki Boye, Formand Henriette Busk Kristensen Erik Busk Kristensen
Direktion	Erik Busk Kristensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	E.B. Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive engrossalg med rengøringsartikler og dertil knyttede varer samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.547.898 kr. mod 5.735.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.215.191 kr. mod 3.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.547.898	5.735.381
1 Personaleomkostninger	-3.309.406	-4.877.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-460.849	-498.072
Driftsresultat	-1.222.357	360.013
Andre finansielle indtægter	11.535	6.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.908	-224.892
Resultat før skat	-1.430.730	141.388
3 Skat af årets resultat	215.539	-138.244
Årets resultat	-1.215.191	3.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.144
Disponeret fra overført resultat	-1.215.191	0
Disponeret i alt	-1.215.191	3.144

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	432.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	432.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.505	219.154
Materielle anlægsaktiver i alt	156.505	219.154
Deposita	371.479	360.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	371.479	360.584
Anlægsaktiver i alt	527.984	1.011.938
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.573.691	3.328.473
Varebeholdninger i alt	2.573.691	3.328.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.298.027	2.127.100
Udskudte skatteaktiver	148.841	0
Tilgodehavende selskabsskat	128.786	0
Andre tilgodehavender	314.063	119.352
Tilgodehavender i alt	1.889.717	2.246.452
Likvide beholdninger	29.593	15.727
Omsætningsaktiver i alt	4.493.001	5.590.652
Aktiver i alt	5.020.985	6.602.590

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
7	Overført resultat	-1.122.040	93.151
	Egenkapital i alt	<u>377.960</u>	<u>1.593.151</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.709</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.709</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	727.751	1.373.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.751</u>	<u>1.373.269</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	350.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.480.486	1.196.983
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130.179	1.248.006
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.844	0
	Selskabsskat	0	46.429
	Anden gæld	<u>550.765</u>	<u>793.043</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.565.274</u>	<u>3.634.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.643.025</u>	<u>5.007.730</u>
	Passiver i alt	<u>5.020.985</u>	<u>6.602.590</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.138.749	4.593.003
Pensioner	59.935	60.607
Andre omkostninger til social sikring	51.162	73.285
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>59.560</u>	<u>150.401</u>
	<u>3.309.406</u>	<u>4.877.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>219.908</u>	<u>224.892</u>
	<u>219.908</u>	<u>224.892</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-68.680	136.535
Årets regulering af udskudt skat	-150.550	1.709
Regulering af tidligere års skat	<u>3.691</u>	<u>0</u>
	<u>-215.539</u>	<u>138.244</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.161.000</u>	<u>2.161.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.161.000</u>	<u>2.161.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.728.800	-1.296.600
Årets afskrivninger	<u>-432.200</u>	<u>-432.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.161.000</u>	<u>-1.728.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>432.200</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	648.997	528.997
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>583.997</u>	<u>648.997</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-429.843	-363.971
Årets afskrivninger	-62.649	-65.872
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-427.492</u>	<u>-429.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>156.505</u>	<u>219.154</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør 225 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 15 % af selskabskapitalen.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	93.151	90.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.215.191</u>	<u>3.144</u>
	<u>-1.122.040</u>	<u>93.151</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	977.751	1.723.269
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-350.000</u>
	<u>727.751</u>	<u>1.373.269</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.574 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.298 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.B. Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 27475299 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 682. En del af huslejekontrakten er opsagt pr. 1. april 2017. Herefter udgør den månedlige husleje 40 t.kr.